PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 03.11.2017

№ 1961-ра
Об утверждении состава комиссии

по предоставлению грантов в форме
субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства в городе Пыть-Яхе

Руководствуясь пунктом 1.3.12 Порядка предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Пыть-Яхе, утвержденного постановлением администрации города от 03.10.2017                 № 248-па «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Пыть-Яхе»:

1. Утвердить состав комиссии по предоставлению грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Пыть-Яхе согласно приложению.
2. Считать утратившими силу распоряжения администрации города:
-от 11.11.2016 № 2424-ра «Об утверждении состава комиссии по предоставлению грантов в форме субсидий субъектам малого предпринимательства в городе Пыть-Яхе»;
-от 29.11.2016 № 2576-ра «О внесении изменения в распоряжение  администрации города от 11.11.2016 № 2424-ра «Об утверждении состава комиссии по предоставлению грантов  в форме субсидий субъектам малого  предпринимательства в городе Пыть-Яхе»;

-от 02.02.2017 № 199-ра «О внесении изменения в распоряжение  администрации города от 11.11.2016 № 2424-ра «Об утверждении состава комиссии по предоставлению грантов  в форме субсидий субъектам малого  предпринимательства в городе Пыть-Яхе».

3.    Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города  – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский

Приложение
распоряжению администрации
города Пыть-Яха

от 03.11.2017 № 1961-ра

Состав комиссии

по предоставлению грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Пыть-Яхе

	заместитель главы города – председатель комитета по финансам, председатель комиссии

	начальник управления по экономике администрации города Пыть-Яха, заместитель председателя комиссии

	главный специалист отдела по  предпринимательству, ценовой политике и защите прав потребителей управления по экономике администрации города Пыть-Яха, секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	заместитель председателя комитета по финансам администрации города Пыть-Яха

	начальник управления по правовым вопросам администрации города Пыть-Яха

	депутат Думы города Пыть-Яха шестого созыва  (по согласованию)

	представитель Союза «Торгово-промышленная палата Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в городе Пыть-Яхе (по согласованию)

	председатель Пыть-Яхской городской организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», член координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства города Пыть-Яха                        (по согласованию)

	член координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства города Пыть-Яха (2 человека по согласованию)